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Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metku on lastenkulttuurin verkosto, 
johon kuuluvat kaikki Etelä-Karjalan kunnat. Toiminta perustuu lakiin 
kuntien kulttuuritoiminnasta ja opetussuunnitelman valtakunnallisiin 
perusteisiin. Metku kehittää lastenkulttuuria Etelä-Karjalan alueella. 
Tavoitteena on, että jokainen eteläkarjalainen lapsi tai nuori saa taide- tai 
kulttuurikokemuksia. Toimintaa rahoittavat opetus- ja kulttuuriministeriö 
sekä kunnat. 
 
Vuonna 2025 lastenkulttuurista ei leikata, hallitusohjelmassa 2023–2027 
sivulla 92 on kirjaus: Hallitus vahvistaa lastenkulttuurin saavutettavuutta. 
Lastenkulttuurikeskusten kulttuurikasvatussuunnitelmat mainitaan myös 
valtakunnallisissa opetussuunnitelman perusteissa ja laissa kuntien 
kulttuuritoiminnasta (166/2019) 
 
Kuitenkin opetus- ja kulttuuriministeriön vaatimuksesta rahoitusmalli 
muuttuu ja maakunnallisen verkoston taloushallintoa tiivistetään. Jatkossa 
Lappeenrannan kaupunki vastaa ns. kevyen isäntäkuntamallin mukaisesti 
Metkun rahoituksesta Etelä-Karjalassa. 

 
· Avustussumma maksetaan Lappeenrannan kaupungille 
 
· Lappeenranta laskuttaa kuntien omarahoitusosuudet vuoden alussa. 
 
· Kunta seuraa toteutuneita kustannuksia omassa kirjanpidossa omalla 
laskentatunnisteella tiliryhmä/tilikohtaisesti. 
 
· Tilinpäätösvaiheessa kunnat laskuttavat Lappeenrannan kaupungilta 
lastenkulttuurin kuluja kirjanpidon toteutumien mukaan, enintään kuitenkin 
kunnan maksimin (omarahoitus + avustus) verran. 

 
Kuntakohtaisen omarahoitusosuuden laskentaperusteena käytetään 
jatkossa 1,2 euroa/asukas. OKM:n avustuksen summa voi vaihdella. 
Vuonna 2024 se oli 80 000 €. Toteutumaa seurataan kunniassa. Kulut on 
raportoitava vähintään 50 % omarahoitusta ja 50 % avustusta. Käyttämättä 
jäänyt raha joudutaan palauttamaan OKM:lle. 

 
Vuonna 2024 Rautjärven kunnan omavastuuosuus on 3000 € ja vuonna 
2025 se on edellä mainittujen muutosten myötä 3638 €. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Etelä-Karjalan Lastenkulttuuri Metkun on tarkoitus hakea OKM:n avustusta 

yhdessä kuntien kanssa vuoden marraskuun 2025 loppuun mennessä, 
lisätietoja www.minedu.fi - sivuilla. Yhteistä hakemusta varten tarvitaan 
kuntakohtainen käsittely kulttuurista vastaavassa toimielimessä, joka 
Rautjärven kunnan on hyvinvointilautakunta.  

 
 Toimintaa ohjaamaan laaditaan maakunnallinen 

kulttuurikasvatussuunnitelma. Suunnitelma pitää sisällään tutut 
lastenoikeuksien viikon tapahtumat ja Metkuillaan-konsertin. Uutena 
suunnitelmaan kirjataan kolmen alakoulun vuosiluokan yhtenäinen 
kulttuurikokemus koko ikäluokalle; teatteri, konsertti, museo. Yläkoulun 8. 
luokkalaiset osaistuvat edelleen Taidetestaajiin. Kuntakohtaiset 
kulttuuripolut yhdistetään maakunnalliseen 
kulttuurikasvatussuunnitelmaan.   

 
 
Esittelijä Hyvinvointijohtaja Koistinen Anu 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Rautjärven kunta lähtee mukaan edellä 

kerrotun esityksen mukaisesti Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metkun 
uuteen rahoitusmalliin vuodelle 2025. 
 

Päätös Hyvinvointilautakunta päätti, että Rautjärven kunta lähtee mukaan edellä 
kerrotun esityksen mukaisesti Etelä-Karjalan lastenkulttuurikeskus Metkun 
uuteen rahoitusmalliin vuodelle 2025. 

 
 


